Anno 1763 Die 22^a Mens 9^{ta} Celebratur Commissio
in negotio Religionis ordinata.

Præside
Excelsi Illmo ac Rmdmo Dno
Georgio Khino Ep̄o V. Eccl̄ie
Præsentibus
Illmo ac Rmdmo Dno Joanne Sedenic
Ep̄o Fennens̄i
Illmo Flavite Joanne Balassa
J. D. C. Joanne Mesthazy
J. D. Josepho Kwassay
D. Francisco Hatos Secretari
Emerico Henies Concipista.

Postquam Comitatus Bekesiensis
demissas Incolarum, Possessionum
Ortorum, et Cœsod sibi ingremia-
tarum, pro admittenda Oratorij
sui reparatione, supplicantium
Instantias tam suæti sacrae,
quam et Consilio hinc l. Regio
demisse representasset, magne
ex rationibus, quod prætractatum
Possessionum prior ante 20. ann.
taxat annos advenis Colouis cum
non mediocri Transennali Mi-
litia, que antea propter Deser-
torum hac in parte vastitatem
magno Incomodo, et Circuitu
iter suum prosequi debebat,
nunc autem comprehendium via,
et Stationum obtinet, adeoque
tam Ararij Regij Emolumento,
quam Vicinorum Cottuum Con-
modo impopulata, notabilem
publicorum Cottuy ejusdem
Onerum partem fere inci-
piat; atesa vero Veteribus
Colouis referta, tam in Op-
pressionem rebellij Legionis Ital-
terrance Phalangis, quam &
Occasione abominandi in Pos-
sessione Thur erumpentis Rusti-
ci Tumulis infideles prose-
quendo, nunquam ex illij per
Insidias incaptivando illibata

7 Fidelitatis

Fidelitatis monumentum exhibue-
rit, in arduis autem recenter So-
piti Belli Circumstantijs, utraq[ue]
per accuratam Contributionis
Depensionem, alacrem Tyrannum
Statuionem, et Sobriam Naturalium
ad designata Depositoria devecio-
nem plurimq[ue] alia promptissime
Præterint. Quia Resolutione
consolaci exorasset, abefara
Suattas Sacra pene Pactatio.
rum Communicatorem die 17^{te}
Præterit Men 8^{to} Consilio hinc
L. Regio Clementer conisit,
quatenus Super merito Pacta-
tio et Catholicorum Instantia
Votum, et Opinione suam
proximis submittere noverit.

Quia nihilominus inspectis circa
Neo-improbulatam Possionem
Orator-haza interventus accidit
eveniret, quod postquam sua
Mattas sua de temerario
nunc facta Possionis Publicum
Angustationis sua Exercitium
via facti, A^o 1744. introducen-
tium quoniam genuine informa-
ra A^o 1747. die 26^{te} Maj
Prædicantem eorum inde illi-
co amovendum Oratorium
illorum demolendum, et
Publicum Exercitium ex toto
abrogandum. Quæ demon-
dasset, hæc q[ue] Cottui Eidem eo-
tium

Intimate ulterius quod Exercitium Religionis sua stabilitate revisiti non fuerint, reflexe ad Sapientiam Consilij hujus representationem, affectu sua Matti in humilitate vadendum censeret, quo peritiam Ruinori Oratorij reparationem ipsidem Acatfoliis Oratorias hasiensibus non tantum non admittendam, sed idem Oratorium penitus demolendum, Prædicantem eorum inde amandandum, Cottui vero Bekeffensi, quod positivam suam Resolutionem nec in pens effecturaverit, ~~seis~~ improbandum clementer resolve dignet.

In quantum ad alterum Postionis Eöcsö d. pro admittenda aq. Ruinam ruinantis Oratorij sui in majori adhuc extensione, et ex solidis fundamentis construendi, erectione supplicantis Instantiam; siquidem nec ex præducta Cottui representatione,

tionem, Sed nec aliaq̄ eatenus
interventis hactenus actis le-
galitas eorund̄ Exercitij Cognos-
ci valeret, hinc ut Fundata
eatenus Opinio de prout valeat
censeat Commissio hac suat̄
sacra demissē representan-
dum, quatenus super eo, cu-
jus indulget et impensis, quo
Anno Vetus ipsorum Ora-
torium edificatum sit, an
ibidem resideant etiam alte-
rius, et cujus signanter Reli-
gionis et quot ^{Ab} Incolae, ac
demum quae sit aliorum lo-
corum publico Confessionij
Ejusd̄ Exercitio adhuc fruen-
tium Vicinitas, auditis au-
diendis, genuinam, et cir-
cumstantialem Investigatio-
nem in mutuo Diocesani,
et Cottensium Dominum per
agendam clementer resol-
vere dignet. Salvo altiori
Ex: Consilio Determinatio.

Concursu

Georg. Altono Episc. V. Eulz

Gen^o 28 gbr 1763
Eius Relat^o

Protocolum
Commissionis in Negotio
Religionis ordinata, et
Die 22^a gbr Celebr.

Intimè admittendo Incolis
Possessionum Oros-haza,
et Eöclöd, Cottui Dekefikön
ingremiatai Vuinori Ora-
torij sui Reparationis

Rel 28 gbr 31

Act